
Репубпика СрбиЈа 

	

~ 	 РАТЕЛ 

	

~ 	 Регулаторна агенција за 
слектрwнске коnуникаци ~е 

и поцланскеусдуге 

І ~iiiii~mi~mim 

Број: 1-02-4042-12/14-12 
Датум: 25.06.2014. 
Бе0град 

Ha  основу чл. 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", 
број 124/12), 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Вишњиfiева број 8 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ  0  ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 
0  СНАБ т,~ЕВАЊУ ЕЛЕКТРИЧНОМ ЕНЕРГИЈОМ 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и пОштанске услуге, 
улица Вишњиhева број 8, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs; 

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан ЗакОном о електрОнским 
комуникацијама („Службени гласник  PC"  брОј 44/10, 60/13 — Одлука УС и 62/14), ка0 
регулаторно тело у области електронских комуникација и поштанских услуга; 

Предмет јавне набавке су добра — електрична енергија, за период од једне године; 

Назив и ознака из општег речника набавке је електрична енергија — 09310000; 

Уговорена вредност износи 6,06 динара без ПДВ за један kWh  y  вишем дневном 
тарифнОм ставу и 4,04 динара б ез ПДВ за један kWh  y  нижем дневнОм тарифнОм ставу, на 
ниском напону и широкој потрошњи, сагласно понуди брОј 1-02-4042-12/14-6 од 16.06.2014. 
године у 9.05 часова, понуђача „ЕПС Снабдевање" д.о.о., ул. Теразије бр. 27 11000 Београд, 
д0 истека рока од 12 месеци или утрошка средстава из буцета за Ову јавну набавку од 
6.500.000 динара без ПДВ; 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена; 

Примљена је само једна понуда, које је, након стручне оцене, Оцењена ка0 
прихватљива; 

Одлука о додели уговора ј г донета 18.06.2014. године; 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
вишњиtiева 8, 11000 Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс:  0113242  673 
www.ratel.rs 



УгОвор о јавнОј набавци је закључен дана 25.06.2014. гОдине са пОнуђачем „ЕПС 
Снабдевање" д.о.0., ул. Теразије бр. 27 11000 Бе0град, кОјег заступа мр Жељк0 МаркОви ћ ; 
ПИБ: 108057105; матични број : 20924195; брОј рачуна: 8450000000243849-27 кОд Управе за 
трезОр Министарства финансија Републике Србије; шифра делатнОсти: 3514; 

Уговор  остаје на снази 12 месеци Од дана пОтписивања. 

Реrулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вишњиfiева 8, 11000 Београд, Република Србија 

	 Страна 2 од 2 
контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

